



Mäyrä Sanna

Asia:	Oulaisten Huima / jalkapallopallojaosto valmentajakoulutus Nivalassa keväällä	
Perustelut:	Oulaisten Huima ry:n jalkapallojaosto haki kohdeapurahaa uuden joukkueen perustamiseen 1000e, kenttäremontin aiheuttamiin kustannuksiin 500e, jalkapalloseurille Vuokattiin 500e, talviliigaan osallistumiseen 1000e sekä jalkapallovalmentajien koulutukseen 2021 600e. Yhteensä 5000e, haettu kohdeavustus 3000e.	
Päätös:	Oulaisten Huima ry:n jalkapallojaosto haki kohdeapurahaa uuden joukkueen perustamiseen 1000e, kenttäremontin aiheuttamiin kustannuksiin 500e, jalkapalloseurille Vuokattiin 500e, talviliigaan osallistumiseen 1000e sekä jalkapallovalmentajien koulutukseen 2021 600e. Myönnetään 200e valmentajien koulutukseen, muut ovat seuran normaalia toimintaa.	
Allekirjoitus:	Sivistys- ja kulttuurijohtaja	Ari Sarpola
Viranhaltijapäätöksen nähtävänäpito	Tämä päätös on yleisesti nähtävänä Oulaisten kaupungin kotisivuilla päätöspäivämäärästä alkaen.	
Oikaisuvaatimus	Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa tai kunnan jäsen.	
Oikaisuvaatimusviranomainen	Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään: Oulaisten kaupunki Sivistys- ja hyvinvointilautakunta PL 22 86301 OULAINEN kaupunki@oulainen.fi	
Oikaisuvaatimus-aika, sisältö ja toimittaminen	Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon kun viranhaltijapäätös on asetettu yleisesti nähtäväksi. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on tekijän allekirjoitettava. Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä.	
Tiedoksianto	Kenelle: Mäyrä Sanna Riikka Finni	Pvm: